[image: ]

О внесении изменения в решение Жамбылского областного маслихата от 27 сентября 2013 года № 17-12 "Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Жамбылской области"
Решение Жамбылского областного маслихата от 12 декабря 2019 года № 41-13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 18 декабря 2019 года № 4446
[bookmark: z7]
      В соответствии с подпунктом 4-1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Жамбылский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жамбылского областного маслихата от 27 сентября 2013 года № 17-12 "Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2031, опубликовано в газете "Знамя труда" от 5 ноября 2013 года) следующее изменение:

      в Правилах подготовки и проведения отопительного сезона в Жамбылской области, утвержденных указанным решением:

      абзац первый пункта 15 изложить в следующей редакции:

      "15.Организации, эксплуатирующие тепловые сети, производят в охранных зонах этих сетей работы, необходимые для их ремонта.".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию областного маслихата по вопросам развития предпринимательства, строительства, транспорта и коммунальной сферы.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии Жамбылского

      областного маслихата

Ж. Айтишев

      Секретарь Жамбылского

      областного маслихата

Б. Карашолаков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14